BBVA

01/03/2023 - 12:44:56 PM

Detalle de movimientos

Cuenta con / sin chequera - Mes
anterior - Febrero

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

01/03/2023

Ndamero de
cuenta:

Fecha

07-feb

07-feb

07-feb

176710824

Concepto

IVA COM SERV BCA INTERNET/IVA
COM SERV BC

SERV BANCA INTERNET/OPS SERV
BCA IN

SERV BANCA INTERNET/SERV BCA
INTERN

Referencia

Abono

Cargo
$47.20

$45.00

$250.00

Saldo
$56,611.47

$56,658.67

$56,703.67



